Собрание Пугачевского

муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 сентября 2021 года № 306
Об установлении норматива
отчислений в бюджет муниципального
образования города Пугачева
Саратовской области от транспортного налога

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Установить норматив отчислений в бюджет муниципального образования города Пугачева Саратовской области от транспортного налога, взимаемого на территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области, из части, подлежащей зачислению в бюджет Пугачевского муниципального района Саратовской области, в размере 50 процентов.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию района Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области.

3.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Председатель Собрания

Пугачевского муниципального района

П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района

А.В. Янин